
 
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 
185035, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д. 4, тел. 8 (8142)780848, факс 8 (8142)765180 

e-mail: opalata.karelia@yandex.ru 

 

От 17.04.2020 г. 

ПРИКАЗ №1 

 

о формировании списка членов жюри Интернет-конкурса эссе «Память моей семьи: 

Великая Победа в сердцах поколений» 

 

В соответствии с Положением о проведении Интернет-конкурса эссе «Память моей семьи: 

Великая Победа в сердцах поколений» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить состав членов Экспертной комиссии Интернет-конкурса эссе «Память 

моей семьи: Великая Победа в сердцах поколений», имеющих не менее 5 лет стажа в 

области педагогики, психологии, награжденных почетными государственными наградами 

в области образования и молодежной политики, имеющих опыт авторских 

исследовательских работ в области истории семьи и рода, опыт не менее 5 лет экспертизы 

заявок, подаваемых участниками в рамках творческих конкурсов: 

1. Ермакова Нина Александровна, член Правления Карельского регионального 

общественного благотворительного фонда «Центр развития молодёжных и общественных 

инициатив», член Карельского регионального отделения Национальной родительской 

ассоциации. 

2. Кузнецова Елена Вячеславовна, эксперт Общероссийской общественной организации 

«Национальная родительская ассоциация социальной поддержки семьи и защиты 

семейных ценностей», менеджер ГБУ «Информационный туристский центр  Республики 

Карелия». 

3. Патрина Ангелина Станиславовна, ФГКОУ «Петрозаводское президентское 

кадетское училище», преподаватель русского языка и литературы. 

4. Кликачева Ирина Владимировна, учитель-дефектолог МДОУ 54 "Подснежник", Член 

клуба «Наставник» РК. 

5. Зеленская Юлия Николаевна, кандидат исторических наук, доцент кафедры 

отечественной истории Института истории, политических и социальных наук ПетрГУ. 

 

Председатель жюри конкурса  Л.М. Кулакова 

mailto:karelia@yandex.ru

